Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2026 - 11:12 433/2026

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 12/2026

São Roque, 15 de janeiro de 2026.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, respeitosamente solicitar a
Vossa Excelência que, junto ao Departamento de Obras, sejam realizados os
serviços de poda, roçada e limpeza em geral na Estrada Municipal do Carmo.

A situação atual da via, em razão do mato alto e da
falta de manutenção, tem comprometido a visibilidade e a segurança de
motoristas e pedestres, além de causar transtornos aos moradores e demais
usuários da estrada, tornando a intervenção necessária para a prevenção de
acidentes e a preservação do bem-estar da população.

Na certeza de que o presente ofício merecerá
especial atenção, agradeço desde já, renovando meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4UH5212J44K30RU7
		2026-01-15T13:52:22-0300